
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-1
0-

20
20

 

C
V

E
 2

02
00

27
48

5

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 
 

EDICTE 
 

 
L'Ajuntament de Capolat, per acord de Ple de data 15 de setembre de 2020, va aprovar 
inicialment l’expedient de modificació del pressupost 4/20. 
 
De conformitat amb els articles 169 i 177 del Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de marc, 
pel que s'aprova el text refós de la Llei reguladora de les Hisendes Locals, l'expedient 
estarà exposat al públic pel termini de quinze dies, als efectes de la presentació de 
reclamacions. 
 
De no presentar-se cap reclamació l'expedient s’entendrà aprovat de forma definitiva, 
sense necessitat de nou acord. 
 
 
Capolat, 29 de setembre de 2020 
 
L’Alcalde, Josep Maria Mosoll Sant 
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